Realschule Erndtebriick

mit integriertem Bildungsgang Hauptschule

Wingeshausen — Aue — Erndtebriick
Erndtebriick — Aue — Wingeshausen

Linie L 196 und RB 93 Rothaar-Bahn

Haltestelle

Linie L 196
Wingeshausen Kirche
Wingeshausen Festplatz
Misse Kappler Miihle
Aue Abzw. Wingeshausen
Aue Bahnhof

Umstieg in die Rothaar-Bahn

Aue
Birkelbach
Erndtebrick

RB 93 Rothaar-Bahn und Linie L 196

Haltestelle

Rothaar-Bahn (stiindlich)
Erndtebrick
Birkelbach
Aue

Umstieg in die Linie L 196
Aue Bahnhof
Aue Abzw. Wingeshausen
Misse Kappler Mihle
Wingeshausen Festplatz
Wingeshausen Kirche

Uhrzeit

06:30
06:31
06:33
06:34
06:35

06:39
06:45
06:51

nach der 4. Stunde

Uhrzeit

10:59
11:03
11:09

11:21
11:22
11:23
11:25
11:26

zur 1. Stunde

nach der 6. Stunde

Uhrzeit

12:59
13:03
13:09

13:21
13:22
13:23
13:25
13:26

S

nach der 8. Stunde

Uhrzeit

14:59
15:03
15:09

15:21
15:22
15:23
15:25
15:26

Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Std

www.zws-online.de

Stand: August 2021


http://www.fahrplan2018.de/

