## Realschule Erndtebrück

mit integriertem Bildungsgang Hauptschule



## Wingeshausen – Aue – Erndtebrück Erndtebrück – Aue – Wingeshausen

## Linie L 196 und RB 93 Rothaar-Bahn

zur 1. Stunde

Haltestelle	Uhrzeit	
<u>Linie L 196</u>		
Wingeshausen Kirche	06:30	
Wingeshausen Festplatz	06:31	
Müsse Kappler Mühle	06:33	
Aue Abzw. Wingeshausen	06:34	
Aue Bahnhof	06:35	
Umstieg in die Rothaar-Bahn		
Aue	06:39	
Birkelbach	06:45	
Erndtebrück	06:51	

RB 93 Rothaar-Bahn und Linie L 196	nach der 4. Stunde	nach der 6. Stunde	nach der 8. Stunde
Haltestelle	Uhrzeit	Uhrzeit	Uhrzeit
Rothaar-Bahn (stündlich)			
Erndtebrück	10:59	12:59	14:59
Birkelbach	11:03	13:03	15:03
Aue	11:09	13:09	15:09
Umstieg in die Linie L 196			
Aue Bahnhof	11:21	13:21	15:21
Aue Abzw. Wingeshausen	11:22	13:22	15:22
Müsse Kappler Mühle	11:23	13:23	15:23
Wingeshausen Festplatz	11:25	13:25	15:25
Wingeshausen Kirche	11:26	13:26	15:26